1009 1010
ガ
イ
ド
部
品
PRECISION  LEADER  PINS  －WITH  HEAD－
精級ガイドピン

85030 60 65 ＊70A
35 ＊70B 75
注文例
Order 型    式 － L
GPJ20 － 55
出荷日
Delivery 在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
＊GPJ20－70Aの場合、  N＝30
GPJ20－70Bの場合、  N＝35になります。
■圧入部公差の早見表    GPJ
＋0.025
＋0.020
＋0.015
＋0.010
＋0.005
0
D10 D12・16 D20
＋0.015
＋0.007
＋0.012
＋0.006
＋0.017
＋0.008
GPJ
圧入部Dm5
V 油溝数・溝ピッチ詳細 X P.1009
V 精級ガイドピン・精級ガイドブシュはクリアランスが小さいので、型温80℃以下を目安としてご使用ください。（ X P.1002）
V 片端面もしくは両端面にセンター穴がつく場合があります。
V 油溝部にテンパーカラー（熱処理の色）がつかない場合があります。
2～3
E
L
N
T
H
－
0.
2
 0
    0
－0.2
－0.5
－1.5
0.2 5°
摺動部
（D）
摺
動
部 （
D
）
圧
入
部 （
Dm
5）
GPJ （定尺タイプ）
Price
価格